
تمجید اکانت رســمی لیــگاي پرتغال از 
مهدی طارمی: »در روز روزه می گیرد و شب 
گرسنگی اش را با گل رفع می کند، مهدی 
طارمی مقابل پورتیموننزه مهارنشدنی بود 

و برای اژدها هت تریک کرد.«

حالا مهاجم ایرانی پورتو روی 30گل 
در این فصل تأثیر گذاشــته است؛ 
18گل و 12پاس گل. فقط رافا سیلوا 
)15( و فابیو ویرا )13( از او بیشــتر 
پاس گل داده انــد. او در 28بازی 
این آمار را ثبت کــرده. مهدی از 
17پنالتی ای کــه در پرتغال زده 
16 پنالتی را به گل تبدیل کرده است.

طارمی همچنان از آقای گل فعلی لیگ یعنی 
داروین نونیس 24گله آمار ضعیف تری دارد. 
نونیس 4پنالتی و طارمی 5پنالتی گل کرده اند.

طارمی در دقایق 20 )با پای چپ(، 
3۴ )از روی نقطه پنالتی( و ۴7 )با 
ضربه ســر( برای پورتو گل زد تا 
هت تریک کاملی را به ثبت برساند؛ 
یعنی با هر دو پا و ســر. همچنین 
مهدی در دقیقه 28 پاس گل دوم 
اژدها را برای گروئیج ارسال و در 
نهایت نمره کامل 10 را از ســایت 

سوفا اسکور دریافت کرد.

طارمي گل هایش در این فصل را به عدد18 
رساند که با بهترین رکوردش که در ریوآوه 
ثبت کرده بود، برابری کرد. وی فصل پیش 

در لیگ برتر 16گل زده بود.

مهدی از ســایت بسیار سختگیر 
گل پوینــت نمره عالــی9.5 را 
دریافت کرد.  طارمی در این بازی 
6۴دقیقه در زمین حضور داشت و 
از »هواسکورد« نمره عالی و کامل 
10گرفت و بهترین بازیکن زمین 
شد؛ پیام نیازمند هم 90دقیقه در 
زمین بود و پــس از دریافت 7 گل 

نمره۴.3 دریافت کرد.

هتتریک
باهیس

مثل خیلی از فوتبالیست های بزرگ و با اراده، 
مهدی طارمی هم این ویژگی خاص را دارد که 
با گل پاســخ گلوله را بدهد. او هر زمان مورد 
انتقادات شدید و غیرمنصفانه قرار می گیرد، 
با درخشــش مضاعف منتقدانش را ســاکت 
می کند. حتما در جریان هستید که طی چند 
روز گذشته رسانه های نزدیک به اسپورتینگ 
لیســبون، مهاجم ایرانی پورتــو را با الفاظی 
ناشایست به تمارض و فریبکاری برای گرفتن 
پنالتی و مسائلی از این دســت متهم کردند. 
غوغا به پا شد و پورتویی ها هم به طور مفصل و 
جانانه جواب طرف مقابل را دادند. پاسخ اصلی 
را اما خود طارمی در زمین باید می داد که داد. 
در شب عجیبی که پورتو با 7گل پورتیموننزه 
را شکست داد، مهدی مرد اول میدان بود. او 
قبــل از دقیقه 70تعویض شــد، اما در همان 
مدت هم 3گل زد و یک پــاس گل داد تا هم 
آمادگی اش را به رخ بکشــد و هــم تیمش را 
بیش از قبل در مسیر قهرمانی در لیگ پرتغال 
قرار بدهد. شــادی ویژه مهدی هم بعد از این 
شب طوفانی، نشــان دادن »هیس« خطاب 
به منتقدان بود که البته روی جلد مطبوعات 

پرتغالی هم رفت.
طارمی تا به حال بارها و بارها نشــان داده راه 
گریز از مخمصــه را خوب بلد اســت و اتفاقا 
حملات غیرمنطقی و ناحق بــه او، می تواند 
به عنوان یک عامل انگیزشی پیش برنده برای 
این بازیکن عمل کند. مهدی که با درخشش 
خیره کننــده اش در این مســابقه به دومین 
گلزن و سومین پاسور برتر لیگ پرتغال تبدیل 
شــد، همچنان ارزش های فنی فوق العاده اش 
را نشــان می دهد. بدون تعارف وضع ســایر 
لژیونرهای مان زیاد خوب نیست و این مسئله 
اهمیت آمادگی طارمی در ماه های منتهی به 
جام جهانی را بیشتر نشان می دهد. امیدواریم 
رقبای ایــران در قطر هم به انــدازه کافی در 
عصبانی کردن طارمی بکوشــند. البته فعلا 
انگلیســی ها گام های خوبی در این مســیر 
برداشته اند و همان جلد روزنامه سان با تیتر 
»خدا را شکر به ایران خوردیم« می تواند کار 
را دربیاورد! منتظر درخشش مهدی در پاییز 

سرنوشت ساز پیش رو هستیم.
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حواشیخودخواسته
اگر استقلال قهرمان نشود، مجیدی بیشتر 
از همه باید از دست خودش شاکی باشد که 

حواشی غیرضروری برای تیمش درست کرده
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قرارداد ترابی با پرسپولیس در پایان فصل 
تمام می شود و شایعات زیادی در مورد 

احتمال جدایی او ا به گوش می رسد

گلهاییبرایدشمناناینرفتن،برگشتنندارد
رونالدو بیش از آنکه برای هوادارانش گل بزند 

در پاسخ به متنفرانش می زند. او این هفته 
تحت فشار قرار گرفت و هت تریک کرد
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طارمیراعصبانیکنید
ستاره ایرانی با درخشش بی نظیر
جواب حملات رقبا را داد

 آرش رضاوند که همراه با فولاد در ليگ قهرمانان آسيا حضور دارد
 از شرايط اين تيم و دلايل اوج گيری خودش بعد از ترک استقلال می گويد

طارمی موقــع هیس نشــان دادن به 
دوربین باز هم سوتی داد. او که قبلا به جای 
بوســیدن لوگوی پورتــو روی پیراهنش، 
به اشــتباه لوگوی برند پیراهن را بوسیده 
بود، این بار با انگشتانش روی سمت راست 
پیراهن قلب درســت کرد اما خودش زود 
متوجه اشتباهش شد و قلب درست شده را 

روی سمت چپ که لوگو بود برد.
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لیگ قهرمانان آسیا
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سبکنکونام
اروپاییاست

     بازیکن ایرانی پورتو روز گذشته سوژه ای جذاب برای رسانه های پرتغالی بود و پس از هت تریک عکسش روی جلد 2روزنامه مطرح این کشور رفت.
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